
「東日本大震災」被災地復興支援　第４３回　全国ミニバスケットボール大会　組み合わせ表（男子）
組合せ

番号
都道府県名 チーム名 勝ち上がり 前半後半延長

1 愛媛県 素鵞ＭＢＣ 11:35A 21 - 16 15:55C 11 - 38 11:40E 16 - 14 石川県

3 石川県 館野ミニバスケットボールクラブ - - - 3月30日

4 鳥取県 高城ナイツミニバスケットボールクラブ 11:35B 21 - 20 15:55Ｄ 46 - 9 11:40F 10 - 33 鳥取県 A  10:35

6 和歌山県 雑賀ミニバスケットボールクラブ - - -

7 新潟県 上組こだまキッズ 11:35C 22 - 9 15:55E 7 - 30 11:40G 37 - 10 神奈川県 A  14:45

9 神奈川県 Ｋ．Ｏ  ｋｉｎｇｓミニバスケットボール少年団 - - - 3月30日

10 栃木県 豊田フレンズ 11:35D 25 - 10 15:55F 15 - 21 13:50A 15 - 23 栃木県 B  10:35

12 秋田県 湯沢東 - - -

13 岡山県 芥子山バスケットボールクラブ　武士ジュニア 11:35E 10 - 11 15:55G 10 - 20 13:50B 18 - 18 岡山県

15 福岡県 百道シューティングスターズ - - - 3月30日

16 群馬県 桐生相生ミニバス 11:35F 30 - 20 9:30A 17 - 20 13:50C 16 - 33 群馬県 C  10:35

18 兵庫県 氷上西ミニバスケットボール教室 - - -

19 岐阜県 土岐市ミニバスケットボールクラブ 11:35G 11 - 19 9:30B 12 - 16 13:50D 6 - 9 富山県 B  14:45

21 富山県 入善西ミニバススポーツ少年団 - - - 3月30日

22 徳島県 富岡ミニバスケットボールクラブ 13:45A 13 - 12 9:30C 9 - 26 13:50E 37 - 11 沖縄県 D  10:35

24 沖縄県 南城市立大里南小学校 - - -

25 長崎県① 佐世保市立相浦西小学校 13:45B 15 - 12 9:30D 10 - 16 13:50F 15 - 18 長野県

27 長野県 長野湯谷ミニバスケットボールクラブ - - - 3月30日

28 福井県 春山タートルズ 13:45C 6 - 24 9:30E 19 - 11 13:50G 17 - 14 長崎県② A  11:40

30 三重県 一ノ宮ミニバスケットボールクラブ - - -

31 香川県 円座ミニバスケットボールスポーツ少年団 13:45D 36 - 20 9:30F 11 - 27 16:00A 5 - 22 香川県 C  14:45

33 島根県 母衣キャスラーズ - - - 3月30日

34 茨城県 下妻ジャスティスＪｒ． 13:45E 9 - 10 9:30G 16 - 22 16:00B 16 - 11 岩手県 B  11:40

36 岩手県 石鳥谷ミニバスケットボールスポーツ少年団 - - -

37 静岡県 シリウスクラブ 13:45F 29 - 19 11:40A 33 - 15 16:00C 18 - 39 静岡県

39 福島県 緑ヶ丘スポーツ少年団 - - - 3月30日

40 熊本県 麻生田クラブ 13:45G 18 - 13 11:40B 16 - 16 16:00D 14 - 19 山口県 C  11:40

42 山口県 上宇部ミニバスケットボールスポーツ少年団 - - -

43 高知県 高知城北ミニバスケットボールクラブ 15:55A 16 - 21 11:40C 26 - 7 16:00F 23 - 8 山梨県 D  14:45

45 山形県 八幡ミニバスケットボールスポーツ少年団 - - - 3月30日

46 広島県 千田ミニバスケットボール同好会 15:55B 15 - 19 11:40D 17 - 6 16:00G 21 - 16 千葉県 D  11:40

48 京都府 樫原クラブ 4 - 9 - -

３月２９日（木）

3月30日

23 - 15 29 愛媛県

- 27 37 新潟県

24 - 22 45 栃木県

３月２８日（水）

3月30日

3月30日

28

35 14 - 14 -

83 37 -

3618

16

18

16

4

27 青森県 青森県

石川県 石川県 39

宮崎県

上宇部ミニバスケットボール

スポーツ少年団

長崎県② 長崎県②

大阪府 大阪府

54 31 -

23 長崎県①

12 - 1531 26 三重県 三重県 48 31 - 12 26 福井県

2 大分県 川添ミニバスケットボールスポーツ少年団 愛媛県 74

5 佐賀県 諸富男子ミニバスケットボールクラブ 鳥取県

34 大分県 大分県 25

43 22 - 36 佐賀県 38佐賀県 47 和歌山県 和歌山県 22 12 - 32 65 鳥取県

8 青森県 五所川原みなみスポーツ少年団 新潟県 50 28 - 35 28 - 32 62 神奈川県 神奈川県 48 11

11 滋賀県 近江八幡ミニバスケットボールクラブ 栃木県 59 34 - 26 滋賀県 滋賀県 34 19 - 32 53 秋田県 秋田県 39

14 愛知県 豊橋北部ミニバスケットボールスポーツ少年団 岡山県 48 38 - 15 愛知県 愛知県 24 14 - 15 35 福岡県 福岡県 26 8 - 19 37 岡山県

17 宮城県 金剛沢ミニバスケットボール同好会 群馬県 54 24 - 48 宮城県 宮城県 62 45 - 20 40 兵庫県 兵庫県 44 28 - 36 69 群馬県

20 鹿児島県 盈進ミニバスケットボールスポーツ少年団 岐阜県 27 16 - 289 鹿児島県 鹿児島県 22 10 - 23 39 富山県 富山県 26 20 - 16 25 岐阜県

23 東京都 ＦＪＢＣ 徳島県 26 13 - 34 東京都 東京都 30 2122 - 24 50 沖縄県 沖縄県 63 26 - 23 34 徳島県

26 大阪府 成和ミニバスケットボールクラブ 長崎県① 25 10 - 22 34 長野県 長野県10 - 1833 30 15 - 11 29

29 長崎県② 小ヶ倉スポーツ少年団 福井県 22 16 - 5329

32 宮崎県 江平リトルソルジャーズ 香川県 68 32 - 3515 25 14 - 21宮崎県 48 島根県 島根県 25 20 - 14 36 香川県

35 奈良県 真菅ミニバスケットボールクラブ 茨城県 34 25 - 42 26 -- 37 59 岩手県 岩手県奈良県 奈良県 27 11

38 北海道 斜里リトルファイターズ 静岡県 52 北海道64 35 - 33 39 6 - 20 35 福島県 福島県 46

12 22

41 埼玉県 幸松ミニバスケットボールスポーツ少年団 熊本県 48 30 - 272512 埼玉県 埼玉県 43

2043 24 - 千葉県 千葉県 29

44 山梨県 八代ミニバスケットボールスポーツ少年団 高知県 -

47 千葉県 前原中野木ＭＢＣ 広島県

31 15 29 山梨県 山梨県 38

1748

12 36 山形県50

27

八代ミニバスケットボール
スポーツ少年団

22 33 茨城県

12 -

- 29 山形県

28

- 28 44 山口県 山口県 41

北海道

10 16 京都府 京都府 35 14
前原中野木ＭＢＣ

-

熊本県-

44 83 静岡県

8 16 高知県

33 広島県

シリウスクラブ

20 39

-

桐生相生ミニバス

3月30日

館野ミニバスケットボール
クラブ

高城ナイツミニバスケット
ボールクラブ

Ｋ．Ｏ  ｋｉｎｇｓミニバスケット
ボール少年団

豊田フレンズ

芥子山バスケットボール
クラブ　武士ジュニア

入善西ミニバススポーツ
少年団

小ヶ倉スポーツ少年団

円座ミニバスケットボール
スポーツ少年団

南城市立大里南小学校

石鳥谷ミニバスケットボール
スポーツ少年団

長野湯谷ミニバスケット
ボールクラブ


